
ZARZĄDZENIE NR 1176/2026 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu kultury fizycznej na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. 
zm.) oraz Zarządzenia Nr 1116/2025 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 18 grudnia 2025 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury 
fizycznej na 2026 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu kultury fizycznej na 2026 rok. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z wysokością przyznanych środków publicznych, stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Prezydentem Miasta Racibórz a podmiotami wymienionymi w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl w zakładce: Organizacje pozarządowe/Otwarte konkursy ofert, na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Racibórz 
- www.raciborz.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Turystyki 
i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Prezydent Miasta 

 
Jacek Wojciechowicz 

 



Załącznik do zarządzenia nr 1176/2026 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

WYKAZ PODMIOTÓW 
których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury fizycznej na 2026 rok wraz z wysokością przyznanych środków 
publicznych 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych (zł) 

1. Ludowy Klub Sportowy 
Wicher Płonia Wicher Płonia wspiera sport 41 000,00 

2. Ludowy Klub Sportowy 
„Brzezie” 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej poprzez szkolenie 
zawodników z zakresu piłki nożnej w 
ramach klubu sportowego LKS Brzezie 

60 000,00 

3. Klub Szachowy „Silesia” 
Racibórz 

Szkolenie i organizacja 
współzawodnictwa sportowego, oraz 
udział w zawodach szachowych Klub 
Szachowy Silesia Racibórz 

45 000,00 

4. Akademia SMS Racibórz 
Upowszechnianie kultury fizycznej 
poprzez sport dzieci i młodzieży w 
wykonaniu Akademii SMS Racibórz 

30 000,00 

5. Klub Siatkarski Racibórz 

Prowadzenie szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym 
zawodników Klubu Siatkarskiego 
Racibórz, organizacja rozgrywek 
amatorskiej ligi piłki siatkowej oraz 
organizacja Mistrzostw Raciborza w 
siatkówce plażowej 

85 000,00 

6. 

Międzyszkolny Klub 
Sportowy - Szkoły 
Mistrzostwa Sportowego 
„Victoria” Racibórz 

Od mistrza szkolnego do mistrza 
olimpijskiego 85 000,00 

7. 
Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne Polska-
Śląskie 

Współzawodnictwo sportowe -
Organizacja Mityngu 
Lekkoatletycznego Olimpiad 
Specjalnych Polska - Śląskie 

10 000,00 

8. 
Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne Polska-
Śląskie 

„Siła, pasja i rywalizacja” - organizacja 
Turnieju Badmintona Olimpiad 
Specjalnych 

8 000,00 

9. Butokukan - stowarzyszenie 
japońskich sztuk walki 

Organizacja Otwartych Mistrzostw 
Polski Iaido 2026 7 000,00 

10. Butokukan - stowarzyszenie 
japońskich sztuk walki 

Szkolenie zawodników i start w 
zawodach sportowych w dyscyplinach: 
iaido, jodo, kendo 

10 000,00 

11. Raciborskie Stowarzyszenie Organizacja zajęć w zakresie 8 000,00 



Wspinaczkowe wspinaczki sportowej i skalnej - 
podstawowe i zaawansowane szkolenia 
dla początkujących i zawodników 

12. Ludowy Klub Sportowy 07 
Markowice 

Szkolenie zawodników i udział w 
rywalizacji sportowej w klubie LKS 07 
Markowice w roku 2026 

70 000,00 

13. Klub Sportowy „Wojownik” Zajęcia sportowe z elementami sztuk 
walki 7 000,00 

14. Szkolny Klub Sportowy 
Głuchych „Odra” Racibórz Sport w świecie ciszy 8 000,00 

15. Stowarzyszenie Kultury 
Ziemi Raciborskiej „Źródło” 

Szkolenie zawodników i udział w 
zawodach sportowych 28 000,00 

16. Klub Sportowy Breaking 
Stowarzyszenie 

Podniesienie atrakcyjności miasta 
Raciborza jako miejsca promującego 
breaking sportowy 

16 000,00 

17. Miejski Klub Zapaśniczy 
„Unia” w Raciborzu 

OD 80 LAT ZAPASY KLUCZEM DO 
SUKCESU  240 000,00 

18. Klub Sportowy RAFAKO 
Racibórz 

Klub Sportowy RAFAKO Racibórz - 
szkolenie zawodników, udział w 
rozgrywkach piłkarskich PZPN na 
szczeblu ŚZPN 

26 000,00 

19. Ludowy Klub Sportowy Dąb 
Brzeźnica 

Wspieranie i upowszechnianie 
szkolenia w zapasach styl wolny i 
zapasach kobiet 

10 000,00 

20. Raciborski Klub Tenisowy 
Szkolenie i udział w rywalizacji 
sportowej dzieci i młodzieży w 
Raciborskim Klubie Tenisowym 

20 000,00 

21. Uczniowski Klub Sportowy 
„Arka” Markowice 

Szkolenie zawodników i udział we 
współzawodnictwie sportowym w 2026 
roku UKS Arka Markowice 

18 000,00 

22. Ludowy Klub Sportowy 
Studzienna Racibórz 

Gram i trenuję w klubie LKS 
Studzienna 91 000,00 

23. Klub Sportowy 
MiniBasketball Racibórz 

Profesjonale szkolenie dziewcząt i 
chłopców w koszykówce 50 000,00 

24. 
Raciborski Klub 
Koszykówki Akademicki 
Związek Sportowy Racibórz 

Szkolenie zawodniczek w różnych 
grupach wiekowych oraz udział w 
rozgrywkach ligowych organizowanych 
przez Śląski Związek Koszykówki 

48 000,00 

25. Raciborskie Stowarzyszenie 
Brydżowe Turnieje Brydża Sportowego 7 000,00 

26. Ludowy Klub Sportowy 
Ocice 

Szkolenie sportowe i udział 
zawodników LKS Ocice w 
rozgrywkach piłkarskich 2026 w 
ramach upowszechniania aktywności 
fizycznej 

48 000,00 

27. Stowarzyszenie Jeździeckie 
Huzar 

Parkur - podnoszenie umiejętności 
jeździeckich 10 000,00 

28. Miejski Klub Sportowy Unia 
Racibórz 

Organizacja szkolenia sportowego i 
udziału we współzawodnictwie 
sportowym zawodników MKS Unia 
Racibórz w 2026 r. 

422 000,00 

29. FUNDACJA PROSPORT Organizacja Międzynarodowego 15 000,00 



ACTIVE Turnieju Piłkarskiego ProSport Active 
Racibórz Trophy 

30. Fundacja Junior Trening Sport dla każdego dziecka w Raciborzu 20 000,00 
 



 
Uzasadnienie 

W związku z konkursem ogłoszonym Zarządzeniem Nr 1116/2025 Prezydenta Miasta 
Racibórz z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej na 2026 rok, Prezydent Miasta Racibórz 
rozstrzyga otwarty konkurs ofert i udziela wsparcia realizacji wybranych zadań publicznych 
w formie dotacji. 


	ZARZĄDZENIE NR 1176/2026 PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ PODMIOTÓWktórych oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej na 2026 rok wraz z wysokością przyznanych środków publicznych


